
Úř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  Pl z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti

Komise_____  J é / f / j )

UMO Plzeň 1 /
Doručeno: 10.02.2017

Datum podání ¿C . j . :  y ý / y f / Ž ý f /

_  Program č.

Ž Á D O S T p z01 e s 17504243

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, m ládež □  Komise sociální X Kom ise pro poskytování dotací 
a kulturu - z  rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění);

Název/Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Mgr. e t Mgr. Martin Fojtíček, (statutární zástupce, ředitel), Dvořákova 51, Plzeň

e-mail: - - - - - -  ____ mobil:

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

Ledovec z.s.,

Ledce 1, 330 14 Ledce 

zapsaný spolek 

26 51 70 51

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: 
Garden Gang s.r.o., IČO: 29074061, výše podílu: 11%



Kontaktní osoba-pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Mgr. Petr Moravec, e-mail: tel:

2.

Celkový počet členů: 12 z toho mládeže: O Místo působnosti žadatele: Plzeň a okolí

Výše ročních příspěvků: 6000,- Kč Členů z MO Plzeň 1: O

Vztah k MO Plzeň 1: sídlo Poradenského centra Ledovec -  Karoliny Světlé 13; uživatelé služeb

r

3. Ucel použití příspěvku:

Program č. 3: Podpora kultury, kulturních aktivit a životního prostředí -  Místo pro 
život
3.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace) 

Evropský den sousedů -  Dny Světlé 27.5.2017

3.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Dny Světlé je  lochotínská sousedská slavnost v ulici Karoliny Světlé, kde působí Poradenské 
centrum Ledovec. Se sousedy pro sousedy a veřejnost připravíme hudební vystoupení, 
workshopy, knižní bazar, výstavu fotografií a výtvarných prací nejen klientů Ledovce, soutěž 
sousedských dobrot, závod zahradních traktůrků a další. N a odpolední program navážeme 
sousedským posezením  se společnou večeří, grilováním a hudebním doprovodem. Cílem 
projektu Dny Světlé je  podpora komunitního života v lokalitě vilové čtvrti na Lochotíně okolo 
ulice Karoliny Světlé. Důležitou součástí projektu je  i zapojení sousedů do příprav. Vedle 
komunitního života chceme také upozornit na problematiku duševního zdraví a stigmatizace 
lidí s duševním onemocním. Navazujeme na předchozí tradici započatou v rámci projektu 
EHMK Plzeň 2015. V letošním roce akci pořádáme již  počtvrté.

Detaily uvádíme v příloze č. 1: Podrobný popis projektu — Dny Světlé

4. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: I.4.- 30.6. 2017

5. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 40 000

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 20 000

Podané žádosti o finančn í příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:



1. ÚMO 3 — Odborné sociální poradenství, žádáno 50 000,- Kč

2. ÚMO 1 — Chráněné bydlení Ledovec, žádáno 188 200,- Kč

3. ÚMO 3 — Týdny pro duševní zdraví, žádáno 40 000,-Kč

4. MMP OK -  Dny světlé, žádáno 20 000,- Kč
5. Odbor sociálních služeb MMP: 930 000 Kč, Podpora sociálních služeb — vyrovnávací

platba (denní stacionář - 260 000,-, chráněné bydlení—270 000,-, telefonická krizová 
pomoc - 400 OOP,-)_________________________________________________ ________

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

2016

Odbor sociálních služeb MMP; 1 130 000 Kč, Podpora sociálních služeb - tz v . 
vyrovnávací platba (sociální rehabilitace, denní stacionář, chráněné bydlení, telefonická 
krizová pomoc)

Grant ÚMO Plzeň 1: 20 000,- Odborné sociální poradenství 

Grant ÚMO Plzeň 3: 48 000,- Odborné sociální poradenství 

Odbor kultury MMP; 5 000 Kč, akce Evropský den sousedů -  Dny Světlé

2015

Odbor sociálních služeb MMP: 1 080 000,- Podpora sociálních s lu žeb -tzv . 
vyrovnávací platba (denní stacionář, sociální rehabilitace, tel. krizová pomoc, chráněné 
bydlení)

ÚMO 1; 51 600 Kč, spolufinancování projektu Posílení kapacity multidisdpiinárního týmu 
SR Ledovec

Plzeň 2015 o. p. s.; 30 000 Kč, akce Evropský den sousedů -  Dny Světlé

Plzeň 2015 o. p. s.; 10 000 Kč (výtěžek dobročinné aukce), příspěvek na pořízení 
automobilu pro službu sociální rehabilitace

2014

Odbor sociálních služeb MMP: 615 247,- Kč (denní stacionář, chráněné bydlení)

Odbor sociálních služeb MMP: 20 000,- Kč (Terapeutické centrum Ledovec -  aplikace 
recovery přístupu v praxi)

Odbor sociálních služeb MMP: 85 246,86 Kč (kofinancování soc. služeb Denní 
stacionář Ledovec - m imořádná dotace)



ÚMO 1: 250 000,- (Podpora služby Chráněné bydlení Ledovec a rekonstrukce 
Poradenského centra Ledovec)

ÚMO 1: 125 000,- Kč (denní stacionář)

ÚMO 2: 14 000,- Kč (odb. soc. poradenství)

Plzeň 2015 o.p.s.: 25 000 (Lochotínská sousedská slavnost)

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE * *)

Nejsme plátci DPH
*) - nehodící se škrtněte



6. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Detaily uvádíme v příloze č. 2: Komentář k návrhu rozpočtu na rok 2017

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady 8 000 2 000
Úklidové prostředky 
Kancelářské potřeby 

(papíry, lepenky, výtvarné 
potřeby pro děti - křídy)

Materiál večerní 
slavnost (kelímky, tácky, 
světla - lampióny)

Nemateriálové náklady 22 000 18 000 Technické zajištění - 
Ozvučení, mobilní zábrany, 
mobilní WC 2x, dopravní 
značky

zapůjčení stanů 
(velký party stan — pro 
případ deště)

služby 21 000
ostatní náklady 1 000

Osobní náklady 10 000 0
DPP 10 000

Neinvestiční náklady 
celkem

40 000 20 000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak je v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, udělují 
níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň 
se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné žádosti a se 
zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
1. Podrobný popis projektu
2. Komentář k rozpočtu projektu
3. Popis činnosti žadatele
i f .  jltin-nevy'
Povinné přílohy (doklad o subjektivitě, statutárním orgánu a kopii smlouvy o zřízení 
účtu přikládáme společně s žádostí v rámci Dotačního programu MO Plzeň 1 na rok 
2017určeného pro fyzické a právnické osoby — žádost o dotaci Chráněné bydlení)

V Plzni dne 10.2.2017

Razítko a podpisy statutárních zástupců Žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu: ___ ^
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00 |

mmm


